CNP] 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2993, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021 - LEI N.1695

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$12. 000,00 distribuído.s as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 18 02 Divisão do Meio Ambiente

374 20.601.0213.2012.0000
3.3.90.39.00
01
110 000

Fundo Municipal do Meio Ambiente
OUTROS SÉRVI~OS DE TERCEiROS - PESSOA JlJRI[)'ICA
TESOURO
GERAL

12.000,00

12.000,00
F.R.: O 01 00

Artigo 20.- o, GrédXto aberto na (àrma de' artigo an terí.or se'rá,cQbe'l?tocom recursos
provenient.es· de:.

Anulação:

02 18 01 Gabinete do ..Secretário Municipál do Meié Ambiente

368 20.601.021'3.2073.0000
3.3.90.30.00
01
110 000

369 20.601.02.1~.2073.âooo .
3.3.90.39,06 ~. '"
01
110 000

Maoútenção do Gabinete do Secretário d,e Meio Ambiente
OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS~ PESSOA'JI.:JRíSIC'A
TESd'ORO . .'
GeRAL

370
.A.! ,., - ,

Mamrteóção do Gabinete do SecretÍ!lrio de-Meió Ambiênte
... AuxlucD ALIMENTAÇÃO . v

TESOU"RO'
GEAAL

01
110 000

Anulação ( - )

-1.000,00
O 01 00

-5.000,00
F.R. Grupo: o 01 00

-6.000,00
F.R.Grupo: O 01 00

-12.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Praça Dr. Daniel Guaddo, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br